

JL Holding Bramming ApS

Sønderparken 56
6740 Bramming
CVR-nr. 32266061

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: John Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JL Holding Bramming ApS
Sønderparken 56
6740 Bramming

CVR-nr.: 32266061
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

John Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.015 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af resultat af kapitalandele, som udgør 2.288 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(36.938)	(6.875)
Driftsresultat		(36.938)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.288.288	2.259.273
Andre finansielle indtægter		76.166	52.095
Andre finansielle omkostninger		(386.751)	(48.039)
Resultat før skat		1.940.765	2.256.454
Skat af årets resultat	2	74.009	160
Årets resultat		2.014.774	2.256.614
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	500.000
Overført resultat		1.264.774	1.756.614
		2.014.774	2.256.614

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.739.082	4.184.127
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.022.658	1.012.533
Finansielle anlægsaktiver	3	5.761.740	5.196.660
Anlægsaktiver		5.761.740	5.196.660
Udskudt skat	4	81.328	1.813
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.208	6.919
Tilgodehavender		92.536	8.732
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.687.358	2.773.830
Værdipapirer og kapitalandele		3.687.358	2.773.830
Likvide beholdninger		56.708	170.067
Omsætningsaktiver		3.836.602	2.952.629
Aktiver		9.598.342	8.149.289

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.225.320	3.670.365
Overført overskud eller underskud		4.432.892	3.723.073
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	500.000
Egenkapital		9.533.212	8.018.438
Anden gæld		65.130	130.851
Kortfristede gældsforpligtelser		65.130	130.851
Gældsforpligtelser		65.130	130.851
Passiver		9.598.342	8.149.289
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.670.365	3.723.073	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.733.333)	1.733.333	0
Årets resultat	0	2.288.288	(1.023.514)	750.000
Egenkapital ultimo	125.000	4.225.320	4.432.892	750.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				8.018.438
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				2.014.774
Egenkapital ultimo				9.533.212

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.506	1.632
Ændring af udskudt skat	(79.515)	(1.813)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>21</u>
	<u>(74.009)</u>	<u>(160)</u>
	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	513.762	1.012.533
Tilgange	<u>0</u>	<u>10.125</u>
Kostpris ultimo	<u>513.762</u>	<u>1.022.658</u>
Opskrivninger primo	3.670.365	0
Andel af årets resultat	2.288.288	0
Udbytte	<u>(1.733.333)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.225.320</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.739.082</u>	<u>1.022.658</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
INGENIØR'NE A/S	Esbjerg	A/S	16,7
Ejendomsselskabet af 1. september 2015 ApS	Esbjerg	ApS	20,0

Noter

4. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv består af underskud til fremførsel. Det forventes, at det udskudte skatteaktiv kan anvendes inden for de kommende 2-3 år.
